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1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Ov_gol - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 9.44

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AM 6 12m54s737 02m06s387 2 Leader
2 792 LOCATI ALESSANDRO LOM 2409047558 MC ABBIATE 6 14m06s295 02m06s815 5 00s428
3 9 MORIENA DANIELE PIE 2412011146 PINEROLO Q 6 13m34s314 02m06s964 3 00s577
4 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE S 6 13m12s905 02m07s602 4 01s215
5 70 ROMA MAURIZIO LOM 2409047541 MARIANO  A 6 13m48s437 02m07s627 3 01s240
6 112 DABACCHI FABIO PIE 2412002228 U.S.ARMENI 6 13m50s225 02m07s675 3 01s288
7 156 VISCONTI MARCO PIE 2412002731 TEAM VAMAK 6 13m20s573 02m07s729 3 01s342
8 67 XAUSA MASSIMO LOM 2409014723 MC SOMMA L 6 13m03s233 02m08s565 2 02s178
9 703 CARROZZO ALESSANDRO LOM 2409010226 ARSAGO COR 5 13m16s172 02m11s309 5 04s922

10 816 PROVERBIO PAOLO PIE 2412006179 U.S.ARMENI 4 10m30s331 02m12s988 3 06s601
11 623 MANENTI ANDREA LOM 2409019946 MC ABBIATE 5 13m32s403 02m13s559 3 07s172
12 15 PASTA IGOR PIE 2412002087 U.S.ARMENI 5 12m16s167 02m13s699 2 07s312
13 755 PASTORI CHRISTIAN LOM 2409051790 DORNOLAND 5 12m42s612 02m14s213 2 07s826
14 102 PASCHIERO GUIDO PIE 2412043578 PICCOLA AM 5 12m30s177 02m14s303 2 07s916
15 869 PIGNATARO ANGELO LOM 2409036932 EVOLUTION 5 12m07s432 02m15s066 2 08s679
16 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 5 12m10s652 02m15s492 2 09s105
17 2 VICHI PAOLO LOM 2409027709 MC ABBIATE 6 14m00s691 02m15s710 4 09s323
18 370 PORRI DAVIDE PIE 2412026557 RIVACROSS 5 12m32s318 02m16s207 3 09s820
19 4 DAPPINO ALBERTO PIE 2412033900 RIVACROSS 5 12m30s674 02m17s369 2 10s982
20 7 MELILLO GIANPAOLO PIE 2412016996 RIVAROLO C 6 14m19s461 02m18s376 4 11s989
21 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 6 14m11s372 02m18s380 2 11s993
22 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 5 12m01s294 02m18s606 4 12s219
23 162 SAVOI GIANLUCA PIE 2412002855 VICTORY AN 5 12m22s380 02m18s714 3 12s327
24 796 FASANI LUCA LOM 2409010267 MC ABBIATE 6 14m13s637 02m18s799 3 12s412
25 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 5 12m06s257 02m18s933 5 12s546
26 35 BOJINO WALTER PIE 2412002467 DEL CANAVE 5 12m33s737 02m19s002 4 12s615
27 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 5 12m39s891 02m19s566 4 13s179
28 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 5 12m26s526 02m19s725 5 13s338
29 484 OTTOBONI PAOLO LOM 2409014764 MX REVEL 5 12m55s795 02m19s742 2 13s355
30 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO C 5 12m46s626 02m20s587 3 14s200
31 372 ZANOLLI DANIELE VAL 2419034778 STARCROSS 5 12m35s540 02m20s709 5 14s322
32 94 GIURNI IVAN LIG 2408015838 MX VALLE S 5 12m09s293 02m20s740 3 14s353
33 139 SCALIA DIEGO LOM 2409010051 MC SOMMA L 5 12m21s424 02m20s939 3 14s552
34 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 5 13m01s942 02m21s305 2 14s918
35 31 PERCHE JONATHAN PIER PIE 2412037711 ORBASSANO 5 12m36s843 02m21s346 3 14s959
36 945 PESTONI ROBERTO PIE 2412014439 RIVACROSS 5 12m25s243 02m22s638 2 16s251
37 294 SPINNATO FRANCESCO PIE 2412017002 RIVAROLO C 5 12m41s105 02m22s935 2 16s548
38 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 5 13m38s605 02m32s977 3 26s590

Inizio: 21/04/2024 9.29.42 Fine: 21/04/2024 9.44.16 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 110-70-67-9-112-8-156-32-484-2-796-139-792-701-7-358-94-500-945-372-162-31-15-67

4-869-52-294-191-973-198-35-4-370-623-102-703-816-755
Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 02m09s293 2) 02m06s387* 3) 02m07s586 4) 02m06s533 5) 02m08s149
6) 02m16s789

Nr  792: LOCATI ALESSANDRO

1) 02m34s462 2) 02m18s966 3) 02m11s638 4) 02m19s437 5) 02m06s815*
6) 02m34s977

Nr    9: MORIENA DANIELE

1) 02m17s010 2) 02m14s858 3) 02m06s964* 4) 02m07s753 5) 02m08s563
6) 02m39s167

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 02m19s286 2) 02m17s406 3) 02m08s328 4) 02m07s602* 5) 02m08s610
6) 02m11s673

Nr   70: ROMA MAURIZIO

1) 02m11s123 2) 02m08s350 3) 02m07s627* 4) 02m08s017 5) 02m11s559
6) 03m01s761

Nr  112: DABACCHI FABIO
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1) 02m18s841 2) 02m14s366 3) 02m07s675* 4) 02m34s986 5) 02m08s196
6) 02m26s161

Nr  156: VISCONTI MARCO

1) 02m21s872 2) 02m13s149 3) 02m07s729* 4) 02m07s757 5) 02m17s514
6) 02m12s552

Nr   67: XAUSA MASSIMO

1) 02m12s586 2) 02m08s565* 3) 02m10s066 4) 02m09s475 5) 02m09s886
6) 02m12s655

Nr  703: CARROZZO ALESSANDRO

1) 03m30s486 2) 02m11s591 3) 02m12s255 4) 03m10s531 5) 02m11s309*

Nr  816: PROVERBIO PAOLO

1) 03m35s326 2) 02m14s514 3) 02m12s988* 4) 02m27s503

Nr  623: MANENTI ANDREA

1) 03m20s455 2) 02m38s674 3) 02m13s559* 4) 02m17s448 5) 03m02s267

Nr   15: PASTA IGOR

1) 02m56s233 2) 02m13s699* 3) 02m34s843 4) 02m14s458 5) 02m16s934

Nr  755: PASTORI CHRISTIAN

1) 03m38s673 2) 02m14s213* 3) 02m14s686 4) 02m14s907 5) 02m20s133

Nr  102: PASCHIERO GUIDO

1) 03m24s488 2) 02m14s303* 3) 02m14s930 4) 02m17s479 5) 02m18s977

Nr  869: PIGNATARO ANGELO

1) 02m58s176 2) 02m15s066* 3) 02m16s486 4) 02m18s835 5) 02m18s869

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 02m57s007 2) 02m15s492* 3) 02m19s117 4) 02m18s932 5) 02m20s104

Nr    2: VICHI PAOLO

1) 02m29s138 2) 02m19s833 3) 02m15s757 4) 02m15s710* 5) 02m17s217
6) 02m23s036

Nr  370: PORRI DAVIDE

1) 03m18s669 2) 02m18s561 3) 02m16s207* 4) 02m18s888 5) 02m19s993

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 03m16s322 2) 02m17s369* 3) 02m18s570 4) 02m19s490 5) 02m18s923

Nr    7: MELILLO GIANPAOLO

1) 02m38s076 2) 02m21s365 3) 02m21s020 4) 02m18s376* 5) 02m21s004
6) 02m19s620

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 02m23s943 2) 02m18s380* 3) 02m18s812 4) 02m28s867 5) 02m19s510
6) 02m21s860

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 02m43s710 2) 02m20s282 3) 02m19s489 4) 02m18s606* 5) 02m19s207

Nr  162: SAVOI GIANLUCA

1) 02m48s286 2) 02m20s493 3) 02m18s714* 4) 02m35s888 5) 02m18s999

Nr  796: FASANI LUCA

1) 02m32s432 2) 02m23s668 3) 02m18s799* 4) 02m19s057 5) 02m18s979
6) 02m20s702

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 02m40s294 2) 02m21s352 3) 02m19s767 4) 02m25s911 5) 02m18s933*

Nr   35: BOJINO WALTER
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1) 03m11s940 2) 02m19s873 3) 02m20s165 4) 02m19s002* 5) 02m22s757

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 02m36s875 2) 02m21s002 3) 02m20s846 4) 02m19s566* 5) 03m01s602

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 03m03s789 2) 02m22s636 3) 02m20s046 4) 02m20s330 5) 02m19s725*

Nr  484: OTTOBONI PAOLO

1) 02m27s915 2) 02m19s742* 3) 02m19s853 4) 02m20s230 5) 03m28s055

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 03m06s853 2) 02m20s778 3) 02m20s587* 4) 02m22s304 5) 02m36s104

Nr  372: ZANOLLI DANIELE

1) 02m46s937 2) 02m21s320 3) 02m42s455 4) 02m24s119 5) 02m20s709*

Nr   94: GIURNI IVAN

1) 02m40s960 2) 02m24s656 3) 02m20s740* 4) 02m21s302 5) 02m21s635

Nr  139: SCALIA DIEGO

1) 02m33s404 2) 02m23s962 3) 02m20s939* 4) 02m38s404 5) 02m24s715

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 03m00s549 2) 02m21s305* 3) 02m23s720 4) 02m24s239 5) 02m52s129

Nr   31: PERCHE JONATHAN PIERRE

1) 02m49s693 2) 02m25s826 3) 02m21s346* 4) 02m27s762 5) 02m32s217

Nr  945: PESTONI ROBERTO

1) 02m44s600 2) 02m22s638* 3) 02m27s131 4) 02m24s248 5) 02m26s626

Nr  294: SPINNATO FRANCESCO

1) 03m02s805 2) 02m22s935* 3) 02m25s780 4) 02m26s065 5) 02m23s520

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 03m10s782 2) 02m36s974 3) 02m32s977* 4) 02m38s355 5) 02m39s517

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Fasi eliminatorie

Pos Nr Concorrente Club Veicolo Freq. TxNumPos Nr Concorrente Club Veicolo Freq. TxNum

Gara: Ove_spo - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 10.31

Finale - A -
1 623 MANENTI ANDREA LOM MC ABBIATE 39188
2 15 PASTA IGOR PIE U.S.ARMENI 39356
3 755 PASTORI CHRISTIAN LOM DORNOLAND 35452
4 869 PIGNATARO ANGELO LOM EVOLUTION 35206
5 674 OLIVERI MAURIZIO LIG MX VALLE S 35417
6 2 VICHI PAOLO LOM MC ABBIATE 35242
7 7 MELILLO GIANPAOLO PIE RIVAROLO C 35181
8 32 ALBASINI GIORGIO PIE RIVACROSS 39207
9 500 MARCHISIO MASSIMO PIE RIVACROSS 39341

10 162 SAVOI GIANLUCA PIE VICTORY AN 36032
11 796 FASANI LUCA LOM MC ABBIATE 39360
12 358 PASOTTI PAOLO PIE RIVACROSS 35118
13 35 BOJINO WALTER PIE DEL CANAVE 40230
14 701 PORRI MICHELE PIE RIVACROSS 35949
15 191 PALLADINO FLORIO PIE RIVACROSS 35421
16 484 OTTOBONI PAOLO LOM MX REVEL 40176
17 973 BARRA CLAUDIO PIE RIVAROLO C 35389
18 372 ZANOLLI DANIELE VAL STARCROSS 39318
19 94 GIURNI IVAN LIG MX VALLE S 40162
20 139 SCALIA DIEGO LOM MC SOMMA L 39736
21 52 DI FIORE PAOLO LIG MX VALLE S 35527
22 945 PESTONI ROBERTO PIE RIVACROSS 39340
23 294 SPINNATO FRANCESCO PIE RIVAROLO C 35058
24 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE NOVI L.  A 35312
25 284 MARTINELLI STEFANO LOM EVOLUTION 39309

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_spo - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 12.20

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 284 MARTINELLI STEFANO LOM 2409032337 EVOLUTION 8 17m01s623 02m11s688 3 Leader
2 2 VICHI PAOLO LOM 2409027709 MC ABBIATE 8 18m00s779 02m18s019 2 59s155
3 15 PASTA IGOR PIE 2412002087 U.S.ARMENI 8 18m07s189 02m18s774 3 01m05s5
4 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 8 18m10s849 02m20s390 2 01m09s2
5 7 MELILLO GIANPAOLO PIE 2412016996 RIVAROLO C 8 18m11s527 02m20s123 4 01m09s9
6 755 PASTORI CHRISTIAN LOM 2409051790 DORNOLAND 8 18m12s335 02m17s643 5 01m10s7
7 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 8 18m16s056 02m20s523 3 01m14s4
8 869 PIGNATARO ANGELO LOM 2409036932 EVOLUTION 8 18m16s587 02m17s693 7 01m14s9
9 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 8 18m21s345 02m20s346 3 01m19s7

10 35 BOJINO WALTER PIE 2412002467 DEL CANAVE 8 18m30s388 02m22s104 5 01m28s7
11 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 8 18m34s634 02m21s629 3 01m33s0
12 796 FASANI LUCA LOM 2409010267 MC ABBIATE 8 18m44s458 02m21s688 6 01m42s8
13 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO C 8 18m48s001 02m25s897 3 01m46s3
14 484 OTTOBONI PAOLO LOM 2409014764 MX REVEL 8 18m48s755 02m22s998 5 01m47s1
15 945 PESTONI ROBERTO PIE 2412014439 RIVACROSS 8 18m49s632 02m24s984 2 01m48s0
16 94 GIURNI IVAN LIG 2408015838 MX VALLE S 8 18m50s302 02m24s924 4 01m48s6
17 372 ZANOLLI DANIELE VAL 2419034778 STARCROSS 8 18m59s230 02m25s889 3 01m57s6
18 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 8 19m04s306 02m26s169 5 02m02s6
19 162 SAVOI GIANLUCA PIE 2412002855 VICTORY AN 8 19m06s070 02m26s512 5 02m04s4
20 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 8 19m33s957 02m26s637 4 02m32s3
21 139 SCALIA DIEGO LOM 2409010051 MC SOMMA L 8 19m44s328 02m26s799 2 02m42s7
22 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 7 17m18s718 02m23s303 2 1 Giro
23 294 SPINNATO FRANCESCO PIE 2412017002 RIVAROLO C 7 17m29s421 02m28s154 4 1 Giro
24 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 7 17m56s123 02m36s760 2 1 Giro

-- Ritirati --
25 623 MANENTI ANDREA LOM 2409019946 MC ABBIATE 1 02m17s845 02m17s845 1 7 Giri

Inizio: 21/04/2024 12.00.24 Fine: 21/04/2024 12.20.10 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 284-701-32-500-2-7-973-674-15-796-191-35-52-945-94-372-755-139-484-869-358-294-1

98-162-623
Nr  284: MARTINELLI STEFANO

1) 01m29s585 2) 02m12s303 3) 02m11s688* 4) 02m12s084 5) 02m12s871
6) 02m13s011 7) 02m14s764 8) 02m15s317

Nr    2: VICHI PAOLO

1) 01m38s080 2) 02m18s019* 3) 02m20s832 4) 02m19s877 5) 02m20s506
6) 02m21s365 7) 02m20s250 8) 02m21s850

Nr   15: PASTA IGOR

1) 01m41s117 2) 02m20s507 3) 02m18s774* 4) 02m21s344 5) 02m20s154
6) 02m20s896 7) 02m20s877 8) 02m23s520

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 01m34s736 2) 02m20s390* 3) 02m21s291 4) 02m21s268 5) 02m20s826
6) 02m23s434 7) 02m24s617 8) 02m24s287

Nr    7: MELILLO GIANPAOLO

1) 01m38s546 2) 02m22s360 3) 02m22s035 4) 02m20s123* 5) 02m21s984
6) 02m21s700 7) 02m21s947 8) 02m22s832

Nr  755: PASTORI CHRISTIAN

1) 01m46s425 2) 02m25s424 3) 02m20s680 4) 02m18s146 5) 02m17s643*
6) 02m20s974 7) 02m22s860 8) 02m20s183

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 01m40s654 2) 02m22s967 3) 02m20s523* 4) 02m20s551 5) 02m21s365
6) 02m22s789 7) 02m23s088 8) 02m24s119

Nr  869: PIGNATARO ANGELO

1) 01m48s964 2) 02m25s983 3) 02m22s594 4) 02m21s097 5) 02m18s363
6) 02m21s112 7) 02m17s693* 8) 02m20s781

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_spo - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 12.20

1) 01m37s832 2) 02m21s878 3) 02m20s346* 4) 02m21s387 5) 02m23s150
6) 02m23s621 7) 02m26s803 8) 02m26s328

Nr   35: BOJINO WALTER

1) 01m42s931 2) 02m23s705 3) 02m24s190 4) 02m22s134 5) 02m22s104*
6) 02m24s506 7) 02m23s707 8) 02m27s111

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 01m42s248 2) 02m22s492 3) 02m21s629* 4) 02m23s445 5) 02m24s312
6) 02m24s207 7) 02m26s241 8) 02m30s060

Nr  796: FASANI LUCA

1) 01m41s843 2) 02m38s860 3) 02m24s812 4) 02m23s399 5) 02m22s978
6) 02m21s688* 7) 02m23s863 8) 02m27s015

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 01m40s181 2) 02m26s088 3) 02m25s897* 4) 02m26s220 5) 02m26s612
6) 02m26s877 7) 02m27s673 8) 02m28s453

Nr  484: OTTOBONI PAOLO

1) 01m48s623 2) 02m27s806 3) 02m26s088 4) 02m24s199 5) 02m22s998*
6) 02m26s135 7) 02m26s453 8) 02m26s453

Nr  945: PESTONI ROBERTO

1) 01m44s646 2) 02m24s984* 3) 02m25s090 4) 02m26s164 5) 02m25s115
6) 02m26s821 7) 02m27s433 8) 02m29s379

Nr   94: GIURNI IVAN

1) 01m44s968 2) 02m26s352 3) 02m25s808 4) 02m24s924* 5) 02m26s311
6) 02m26s218 7) 02m26s647 8) 02m29s074

Nr  372: ZANOLLI DANIELE

1) 01m45s765 2) 02m30s080 3) 02m25s889* 4) 02m26s705 5) 02m27s174
6) 02m26s373 7) 02m28s375 8) 02m28s869

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 01m51s488 2) 02m28s510 3) 02m28s798 4) 02m26s411 5) 02m26s169*
6) 02m28s797 7) 02m26s782 8) 02m27s351

Nr  162: SAVOI GIANLUCA

1) 01m55s250 2) 02m27s312 3) 02m26s982 4) 02m26s635 5) 02m26s512*
6) 02m28s994 7) 02m26s881 8) 02m27s504

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 01m43s843 2) 02m30s434 3) 02m27s072 4) 02m26s637* 5) 02m31s293
6) 02m35s148 7) 02m33s114 8) 02m46s416

Nr  139: SCALIA DIEGO

1) 01m48s068 2) 02m26s799* 3) 02m29s601 4) 02m27s246 5) 02m28s237
6) 02m29s049 7) 02m51s820 8) 02m43s508

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 01m37s275 2) 02m23s303* 3) 03m06s843 4) 02m33s422 5) 02m29s780
6) 02m32s810 7) 02m35s285

Nr  294: SPINNATO FRANCESCO

1) 01m52s205 2) 02m29s720 3) 02m29s264 4) 02m28s154* 5) 02m28s451
6) 02m29s258 7) 03m12s369

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 01m53s970 2) 02m36s760* 3) 02m38s967 4) 02m36s871 5) 02m39s986
6) 02m44s651 7) 02m44s918

Nr  623: MANENTI ANDREA

1) 02m17s845*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 284 MARTINELLI STEFANO LOM 2409032337 EVOLUTION 8 17m34s601 02m15s318 3 Leader
2 15 PASTA IGOR PIE 2412002087 U.S.ARMENI 8 18m06s722 02m19s090 6 32s121
3 755 PASTORI CHRISTIAN LOM 2409051790 DORNOLAND 8 18m09s058 02m17s811 6 34s457
4 2 VICHI PAOLO LOM 2409027709 MC ABBIATE 8 18m10s162 02m19s471 6 35s561
5 869 PIGNATARO ANGELO LOM 2409036932 EVOLUTION 8 18m13s617 02m18s608 6 39s016
6 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS 8 18m42s111 02m21s387 3 01m07s5
7 7 MELILLO GIANPAOLO PIE 2412016996 RIVAROLO C 8 18m46s888 02m23s004 2 01m12s2
8 162 SAVOI GIANLUCA PIE 2412002855 VICTORY AN 8 18m49s976 02m23s682 3 01m15s3
9 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS 8 18m50s804 02m24s093 4 01m16s2

10 191 PALLADINO FLORIO PIE 2412003432 RIVACROSS 8 18m51s279 02m24s818 3 01m16s6
11 35 BOJINO WALTER PIE 2412002467 DEL CANAVE 8 18m55s757 02m24s646 3 01m21s1
12 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE S 8 18m57s154 02m24s155 8 01m22s5
13 372 ZANOLLI DANIELE VAL 2419034778 STARCROSS 8 19m11s802 02m24s731 3 01m37s2
14 623 MANENTI ANDREA LOM 2409019946 MC ABBIATE 8 19m16s271 02m21s037 2 01m41s6
15 945 PESTONI ROBERTO PIE 2412014439 RIVACROSS 8 19m16s615 02m27s078 3 01m42s0
16 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS 8 19m18s841 02m27s533 4 01m44s2
17 94 GIURNI IVAN LIG 2408015838 MX VALLE S 8 19m20s498 02m27s918 7 01m45s8
18 139 SCALIA DIEGO LOM 2409010051 MC SOMMA L 8 19m20s587 02m27s508 3 01m45s9
19 484 OTTOBONI PAOLO LOM 2409014764 MX REVEL 8 19m21s287 02m27s395 4 01m46s6
20 796 FASANI LUCA LOM 2409010267 MC ABBIATE 8 19m22s185 02m26s613 5 01m47s5
21 294 SPINNATO FRANCESCO PIE 2412017002 RIVAROLO C 8 19m41s486 02m28s709 6 02m06s8
22 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO C 8 19m58s189 02m29s506 3 02m23s5
23 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE S 7 17m43s244 02m31s758 3 1 Giro
24 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS 7 17m46s603 02m27s461 7 1 Giro
25 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  A 7 18m32s580 02m40s242 3 1 Giro

Inizio: 21/04/2024 16.02.02 Fine: 21/04/2024 16.22.01 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 15-284-2-7-162-500-623-191-372-945-755-701-139-35-869-358-484-294-94-32-973-198-

674-796-52
Nr  284: MARTINELLI STEFANO

1) 01m38s845 2) 02m15s754 3) 02m15s318* 4) 02m16s053 5) 02m16s740
6) 02m16s696 7) 02m16s635 8) 02m18s560

Nr   15: PASTA IGOR

1) 01m38s367 2) 02m21s621 3) 02m20s500 4) 02m22s187 5) 02m22s246
6) 02m19s090* 7) 02m19s662 8) 02m23s049

Nr  755: PASTORI CHRISTIAN

1) 01m48s542 2) 02m21s180 3) 02m20s811 4) 02m23s818 5) 02m18s953
6) 02m17s811* 7) 02m18s752 8) 02m19s191

Nr    2: VICHI PAOLO

1) 01m39s294 2) 02m23s409 3) 02m22s328 4) 02m22s970 5) 02m21s522
6) 02m19s471* 7) 02m19s490 8) 02m21s678

Nr  869: PIGNATARO ANGELO

1) 01m51s027 2) 02m22s000 3) 02m19s662 4) 02m22s129 5) 02m20s861
6) 02m18s608* 7) 02m20s324 8) 02m19s006

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 01m48s761 2) 02m25s117 3) 02m21s387* 4) 02m24s197 5) 02m22s897
6) 02m21s566 7) 02m24s151 8) 02m34s035

Nr    7: MELILLO GIANPAOLO

1) 01m40s320 2) 02m23s004* 3) 02m23s427 4) 02m23s872 5) 02m24s837
6) 02m28s034 7) 02m30s533 8) 02m32s861

Nr  162: SAVOI GIANLUCA

1) 01m42s136 2) 02m24s254 3) 02m23s682* 4) 02m24s039 5) 02m27s904
6) 02m29s221 7) 02m28s572 8) 02m30s168

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO
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1) 01m45s181 2) 02m25s180 3) 02m24s549 4) 02m24s093* 5) 02m26s887
6) 02m27s524 7) 02m28s949 8) 02m28s441

Nr  191: PALLADINO FLORIO

1) 01m46s550 2) 02m25s278 3) 02m24s818* 4) 02m26s238 5) 02m26s162
6) 02m24s959 7) 02m26s002 8) 02m31s272

Nr   35: BOJINO WALTER

1) 01m50s601 2) 02m27s254 3) 02m24s646* 4) 02m25s375 5) 02m27s618
6) 02m26s334 7) 02m27s931 8) 02m25s998

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 02m00s826 2) 02m24s250 3) 02m24s406 4) 02m24s773 5) 02m25s104
6) 02m27s646 7) 02m25s994 8) 02m24s155*

Nr  372: ZANOLLI DANIELE

1) 01m47s634 2) 02m29s666 3) 02m24s731* 4) 02m25s388 5) 02m29s932
6) 02m30s857 7) 02m30s942 8) 02m32s652

Nr  623: MANENTI ANDREA

1) 01m45s998 2) 02m21s037* 3) 02m25s527 4) 02m31s553 5) 02m31s027
6) 02m37s959 7) 02m32s945 8) 02m30s225

Nr  945: PESTONI ROBERTO

1) 01m48s251 2) 02m30s532 3) 02m27s078* 4) 02m29s799 5) 02m28s978
6) 02m29s197 7) 02m32s538 8) 02m30s242

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 01m52s919 2) 02m30s313 3) 02m27s967 4) 02m27s533* 5) 02m29s420
6) 02m29s787 7) 02m31s223 8) 02m29s679

Nr   94: GIURNI IVAN

1) 01m55s962 2) 02m28s135 3) 02m31s080 4) 02m28s768 5) 02m30s484
6) 02m29s418 7) 02m27s918* 8) 02m28s733

Nr  139: SCALIA DIEGO

1) 01m50s166 2) 02m30s357 3) 02m27s508* 4) 02m28s670 5) 02m30s125
6) 02m29s849 7) 02m33s057 8) 02m30s855

Nr  484: OTTOBONI PAOLO

1) 01m54s474 2) 02m29s369 3) 02m28s711 4) 02m27s395* 5) 02m29s125
6) 02m29s363 7) 02m31s691 8) 02m31s159

Nr  796: FASANI LUCA

1) 02m01s250 2) 02m27s742 3) 02m29s623 4) 02m30s506 5) 02m26s613*
6) 02m27s576 7) 02m28s018 8) 02m30s857

Nr  294: SPINNATO FRANCESCO

1) 01m55s412 2) 02m32s968 3) 02m29s473 4) 02m30s131 5) 02m32s810
6) 02m28s709* 7) 02m34s995 8) 02m36s988

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 01m57s867 2) 02m29s738 3) 02m29s506* 4) 02m29s582 5) 02m33s455
6) 02m35s408 7) 02m40s908 8) 02m41s725

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 02m01s353 2) 02m34s068 3) 02m31s758* 4) 02m35s039 5) 02m37s242
6) 02m42s424 7) 02m41s360

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 01m57s011 2) 02m40s184 3) 02m33s943 4) 02m44s442 5) 02m41s189
6) 02m42s373 7) 02m27s461*

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 01m58s742 2) 02m41s070 3) 02m40s242* 4) 02m42s725 5) 02m41s906



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

Chignolo 21-04 Over 40 Sport C.Motornext N-O / MC Evolution Company

2^ prova FINALE - A -

Gara: Ove_spo - Pagina 3 - Stampato il 21/04/2024 16.22

6) 02m47s703 7) 03m00s192

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Ove_spo - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.23

C_SPOOVE: 3.058 Punti
1 284 MARTINELLI STEFANO 2409032337 EVOLUTION C_SPOO 180 (90+90)
2 15 PASTA IGOR 2412002087 U.S.ARMENI C_SPOO 164 (80+84)
3 2 VICHI PAOLO 2409027709 MC ABBIATE C_SPOO 161 (84+77)
4 755 PASTORI CHRISTIAN 2409051790 DORNOLAND C_SPOO 153 (73+80)
5 701 PORRI MICHELE 2412027787 RIVACROSS C_SPOO 150 (77+73)
6 7 MELILLO GIANPAOLO 2412016996 RIVAROLO C C_SPOO 146 (75+71)
7 869 PIGNATARO ANGELO 2409036932 EVOLUTION C_SPOO 144 (69+75)
8 500 MARCHISIO MASSIMO 2412000651 RIVACROSS C_SPOO 134 (67+67)
9 674 OLIVERI MAURIZIO 2408005847 MX VALLE S C_SPOO 132 (71+61)

10 191 PALLADINO FLORIO 2412003432 RIVACROSS C_SPOO 128 (63+65)
11 35 BOJINO WALTER 2412002467 DEL CANAVE C_SPOO 128 (65+63)
12 162 SAVOI GIANLUCA 2412002855 VICTORY AN C_SPOO 121 (52+69)
13 372 ZANOLLI DANIELE 2419034778 STARCROSS C_SPOO 113 (54+59)
14 796 FASANI LUCA 2409010267 MC ABBIATE C_SPOO 112 (61+51)
15 945 PESTONI ROBERTO 2412014439 RIVACROSS C_SPOO 112 (56+56)
16 484 OTTOBONI PAOLO 2409014764 MX REVEL C_SPOO 109 (57+52)
17 94 GIURNI IVAN 2408015838 MX VALLE S C_SPOO 109 (55+54)
18 973 BARRA CLAUDIO 2412016970 RIVAROLO C C_SPOO 108 (59+49)
19 358 PASOTTI PAOLO 2412000610 RIVACROSS C_SPOO 108 (53+55)
20 139 SCALIA DIEGO 2409010051 MC SOMMA L C_SPOO 103 (50+53)
21 52 DI FIORE PAOLO 2408005839 MX VALLE S C_SPOO 99 (51+48)
22 294 SPINNATO FRANCESCO 2412017002 RIVAROLO C C_SPOO 98 (48+50)
23 32 ALBASINI GIORGIO 2412000594 RIVACROSS C_SPOO 96 (49+47)
24 198 DI CIUCCIO GIOVANNI 2412001352 NOVI L.  A C_SPOO 93 (47+46)
25 623 MANENTI ANDREA 2409019946 MC ABBIATE C_SPOO 57 (0+57)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


